
 

 

Broj: 02-1-***-1/22 
Sarajevo, 10.05.2022. godine 
 

Na osnovu člana 104. stav (m) Statuta Univerziteta u Sarajevu,  a u vezi sa članom 106. 
Zakona o visokom obrazovanju (Službene novine Kantona Sarajevo broj: 33/17, 35/20, 40/20 
i 39/21) po prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta 
političkih nauka na sjednici održanoj 10.05.2022. godine,  donosi  

 
 

ODLUKU 
O utvrđivanju pripadnosti naučnoj oblasti 

 
 

I – Usvaja se Odluka o utvrđivanju pripadnosti naučnoj oblasti Socijalni rad za: 
 
1. prof.dr. Darju Zaviršek,  redovnu profesoricu na Univerzitetu u Ljubljani za područje 

socijalnog rada. 

 
 

Obrazloženje: 
 

Dana 04.05.2022. godine održana je sjednica odsjeka za Socijalni rad gdje je za člana Komisije 
za izbor redovnog profesora predložena prof.dr. Darja Zaviršek, redovna profesorica na 
Univerzitetu u Ljubljani za područje socijalnog rada. Imajući u vidu prijedlog odsjeka za 
Socijalni rad, Vijeće Fakulteta na sjednici održanoj 10.05.2022. godine razmatralo je Prijedlog 
Odluke o utvrđivanju pripadnosti naučnoj oblasti Socijalni rad navedene profesorice, te 
donijelo Odluku kao u dispozitivu. 
 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor Upravnom odboru 

Univerziteta u roku od 30 dana od dana prijema Odluke.   

             DEKAN 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                 ________________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                     Prof.dr. Sead Turčalo 

 
 
 
Dostaviti:  
1. Materijal za Vijeće 
2. Članovima Komisija 
3. a/a                                                                                                                     


